(3) Arriendan los de los compradores. Et sic per locacionem transferitur possessio, quod limita: ut per Bart. in lege si rem aliquam, ff. de acquirenda poss. & per Alex. in lege 1. §. si vir uxori, eodem tit. & limita etiam, ut per Bart. in lege quod meo, in princ. eodem tit. & concordat. L. quedam uniuers. ff. de rei vindic.

(4) En vuestro nombre. Concordat L. quod meo, in princ. ff. eodem, & dist. L. quædam uniuers. ff. de rei vindic. & quod si ista clausula constituitur operetur, tam in bonis presentibus, quam futuris: an eo ipso quod constitutus acquirat aliquid in futurum, possessio acquiratur ei, cui est factum constitutum? Vide Bal. notabiliter in rubr. C. de contrahend. empt. col. 1. versic. 21. quæro: ubi concludit, quod non, nisi ea intentione quæratur, ut illum possessorem faciat: allegat text. not. in lege actione, §. si quis poss. ff. pro socio, de quo dicto vide Alexandr. in dicta lege 3. §. incertam, ff. de acquirenda possessione, col. 2. & licet non addatur verbum precario, sufficit, ut hic vides, & tenet Bald. in lege 2. C. de acquirenda possessione: imò aliquid melius est, ut non ponatur istud verbum (precario) in clausula constituti, nam per constitutum transferitur naturalis, & civilis possessio: per precarium transfertur civilem, & retinet naturalem: ut declarat Alexandr. in lege interdum, col. 3. ff. de acquir. poss. & Thomas Ferrarius cauel. 48. vide Alexandr. ibi ponentem calum ubi utilis esset precarium, quam constitutum simul, utraque possessio transferatur: ut tradit Bart. in dicta lege interdum, & de forma huius constituti, vide glos. in dicta lege 2. & ibi, quod requiratur, quod constitutus possideat: & an liceat ei cuius nomine precario possidet, revocare precarium, & invito alio possessionem apprehendere? Vide Bald. in lege neque ex vera, C. de acquir. poss. ubi dicit, quod non potest eo, invito, & resistente ingredi possessionem, & quid si quis in iudicio dicat, & constituat adversarium suum possidere, cum non ille, sed ipse possideat, an videatur in adversarium transferre possessionem? Vide Bald. in lege unica, col. 19. C. de consiliis, quod non, & allegat glos. singul. in lege ab emptioe, ff. de pactis, nam licet constitutus sit actus factus per eum transferatur vera possessio: ut in lege certe, §. 1. ff. de preca. & vide Abb. in cap. 2. colum. fin. de consuetud. & nota, quod clausula constituti, vel precarii transit passive in hæredes constitutis: & censentur, & finguntur tenuisse eo modo, quod defunctus, imò, & si hæredes proprio nomine, ut domini possiderent post mortem defuncti, etiam 30. annis, non præscriberent: ut singulariter dixit Paul. de Castre. in lege neque, C. de usufructu, adde L. cum precario, §. 1. ff. de preca. & an executor iudicis, tutor, vel similes, possint tradere possessio-